

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa boisk sportowych wraz z zapleczem socjalnym w ramach programu MOJE BOISKO – ORLIK 2012, ul. Tuwima 4 w Kaliszu”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

Dział 1 poz. 15 – przełożenie ist. kabla obmiar 15 m, wg PT jest 50m.

Odpowiedź:

W dziale 1 poz. 15 załącznika nr 15 do SIWZ – Przedmiar robót branży elektrycznej - „Przełożenie istniejącego kabla do nowego rowu” należy przyjąć obmiar w ilości 50 m.

Pytanie nr 2:

Dział 5 poz. 33 – obmiar nieprawidłowy jest 300, winno być 30 kpl przewodów po około 10 m tak wynika z PT.

Odpowiedź:

W dziale 5 poz. 33 załącznika nr 15 do SIWZ – Przedmiar robót branży elektrycznej - „Montaż przewodów kabelkowych do opraw oświetleniowych, wciągane w słupy, rury osłonowe i wysięgniki. Wysokość latarni do 10m” należy przyjąć obmiar 300 m, tj. 30 kompletów po 10 m.

Pytanie nr 3:

Do PT dołączyć obliczenia techniczne natężenia oświetlenia boisk.

Odpowiedź:

Obliczenia natężenia oświetlenia boisk zostaną przekazane Wykonawcy robót przy przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 4:

Poz 1 zestawienia materiałów stalowa korona mocowania 3 projektorów ilość 96, wg PT słupów jest 8 w tym 6 wysięgników na 3 projektory i 2 wysięgniki na 6 projektorów. Pozycja winna być ujęta jako oddzielna – montaż wysięgników na słupie.

Odpowiedź:

W pozycji 1 Zestawienia materiałów należy przyjąć 10 koron.

Oznaczenie sprawy: WRI.3410-17/09

Pytanie nr 5:

W przedmiarze nie ujęto wykonania instalacji gniazd wtykowych w budynku szatni.

Odpowiedź:

W załączniku nr 15 do SIWZ – Przedmiar robót branży elektrycznej należy dodać nową pozycję o następującej treści: „nr 60. Instalacja gniazd wtykowych szczelnych IP44 w budynku szatni, obmiar 10 szt”.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze nie ujęto wykonania instalacji połączeń wyrównawczych budynku szatni.

Odpowiedź:

W załączniku nr 15 do SIWZ – Przedmiar robót branży elektrycznej należy dodać nowe pozycje o następującej treści:

- a) nr 61. Bednarka FeZn 25x4 mm jako uziom otokowy dookoła budynku - obmiar 45 m”,
- b) nr 62. Przewód LdYżo 6mm w budynku szatniowym do podłączenia armatury metalowej, rury PCV obudowy TE – obmiar 50 m”,
- c) nr 63. Połączenie instalacji wyrównawczej budynku z uziomem otokowym przez 1 złącze kontrolne ZK – obmiar 4 szt”,
- d) nr 64. Szyna wyrównawcza GSW np. Cu 150x40x10 mm do, której należy podłączyć wszystkie przewody wyrównawcze LdYżo w budynku i połączyć z uziomem otokowym – obmiar 1 szt”.

Pytanie nr 7:

Czy dopuszcza się zmiany zastosowania słupów 10m, wysięgników, fundamentów słupów, projektorów innych firm o tych samych parametrach technicznych lub równoważne.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 4.5. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „nazwy materiałów podano jako przykładowe, mające na celu doprecyzowanie przedmiotu zamówienia oraz określające standard techniczny i jakościowy. Materiały do wykonania zamówienia należy przyjmować w kategorii i jakości nie niższej niż te wskazane w załącznikach do niniejszej specyfikacji”.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty, natomiast zmiany dotyczące pozycji kosztorysowych w przedmiarze robót stanowiącym załącznik nr 15 do SIWZ – Przedmiar robót branży elektrycznej należy uwzględnić przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego.

Pozostałe zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA